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Concurso para recrutamento e contratação de técnicos habilitados para dinamização das Ativi-

dades de Enriquecimento Curricular (AEC) 

 

Lista dos candidatos aprovados para o concurso para recrutamento de técnicos para di-

namização das Atividades de Enriquecimento Curricular (Oferta n.º 9034 – Arte Movimento 

e Drama). 

 

Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente 

9034 1 100 2122696397 Zita Isabel Marques da Silva 

9034 2 95 8284431882 Pedro Filipe da Cunha Moreira 

9034 3 92 5934802852 Virgínia Alexandra Leal Toquito 

9034 4 82 8898295049 Ana Isabel dos Santos Cruz 

9034 5 79 6833389810 Carina Sofia Martins dos Santos 

9034 6 77 9598231275 Ricardo Filipe Ferreira Pereira 

9034 7 76 1397077263 Sílvia Sofia Sousa Pereira da Cruz 

9034 8 62 2178689000 Bárbara Manuela Lima Pereira 

9034 9 59 2577838417 Ricardo Nuno Travanca Carneiro 

9034 10 59 6570767410 Elsa Raquel Teles Ferreira 

9034 11 55 2242595075 Sandra Cristina Mendes Oliveira 

9034 12 54 3413460714 Maria Teresa Machado Pacheco Marchand 

9034 13 54 6080511282 Claúdia Liliana Neves de Bastos 

9034 14 53 9086041043 Rui Pedro Miranda Freire 

9034 15 50 6667051223 Ana Catarina Ferreira Pacheco Barbosa 

9034 16 49 7615866901 Sílvio da Silva Soares 

9034 17 47 6629396553 Eduardo Alberto Diogo Ribeiro 

9034 18 44 2103064682 Diana Luísa Costa Pimenta 

9034 19 43 9040922802 Ana Sofia Quinteira da Silva Simões Freire 

9034 20 42 4306278077 Maria João Dias Ferreira 

9034 21 42 7425727137 Juliana Esteves Santos 

9034 22 41 7119965395 Tiago Machado da Costa 

9034 23 41 7812776182 Helena Beatriz Magalhães Peixoto 

9034 24 40 4292925526 Claudia Luisa Abreu Barros 

9034 25 36 1537150154 Diogo Rafael Gonçalves Ferreira 

9034 26 35 9027055912 Ana Catarina Fernandes Silva 
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9034 27 32 1658604148 Beatriz Sofia Barbosa Salgado 

9034 28 30 5843593150 Joana Maria Magalhães Ferreira 

9034 29 30 9589489346 Diana Filipa Machado Azevedo 

9034 30 30 3782477952 Cláudia Alexandra Andrade Machado Lagareiro 

9034 31 27 7378653144 Cristina Dorinda Carneiro Leão 

9034 32 20 2057608115 Carlos Filipe Gonçalves Faustino 

9034 33 6 7837406834 Carla da Conceição Cunha Coelho 

9034 34 0 8602884141 Marta Leonor Gonçalves Ribeiro 
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Lista dos candidatos aprovados para o concurso para recrutamento de técnicos para di-

namização das Atividades de Enriquecimento Curricular (Oferta n.º 9035 – Arte Movimento 

e Drama). 

 

Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente 

9035 1 100 2122696397 Zita Isabel Marques da Silva 

9035 2 95 8284431882 Pedro Filipe da Cunha Moreira 

9035 3 92 5934802852 Virgínia Alexandra Leal Toquito 

9035 4 82 8898295049 Ana Isabel dos Santos Cruz 

9035 5 79 6833389810 Carina Sofia Martins dos Santos 

9035 6 77 9598231275 Ricardo Filipe Ferreira Pereira 

9035 7 76 8140141496 Susana Graciete Requito Fonseca 

9035 8 62 2178689000 Bárbara Manuela Lima Pereira 

9035 9 59 2577838417 Ricardo Nuno Travanca Carneiro 

9035 10 59 7417509525 Marta Filomena Ribeiro Machado 

9035 11 59 6570767410 Elsa Raquel Teles Ferreira 

9035 12 55 7365869240 Vera Lúcia Almeida da Silva 

9035 13 55 2242595075 Sandra Cristina Mendes Oliveira 

9035 14 54 3413460714 Maria Teresa Machado Pacheco Marchand 

9035 15 54 6080511282 Claúdia Liliana Neves de Bastos 

9035 16 53 1453110372 Marisa da Conceição Rodrigues Teixeira 

9035 17 53 9086041043 Rui Pedro Miranda Freire 

9035 18 50 6667051223 Ana Catarina Ferreira Pacheco Barbosa 

9035 19 49 7615866901 Sílvio da Silva Soares 

9035 20 48 5845850282 Ana Marieta Guedes Gomes de Carvalho 

9035 21 47 6629396553 Eduardo Alberto Diogo Ribeiro 

9035 22 44 2103064682 Diana Luísa Costa Pimenta 

9035 23 42 4306278077 Maria João Dias Ferreira 

9035 24 42 7425727137 Juliana Esteves Santos 

9035 25 41 7119965395 Tiago Machado da Costa 

9035 26 40 4292925526 Claudia Luisa Abreu Barros 

9035 27 39 1592532306 Francisco José Oliveira Pinto 

9035 28 36 1537150154 Diogo Rafael Gonçalves Ferreira 

9035 29 35 9027055912 Ana Catarina Fernandes Silva 
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9035 30 34 1658604148 Beatriz Sofia Barbosa Salgado 

9035 31 30 5843593150 Joana Maria Magalhães Ferreira 

9035 32 30 9589489346 Diana Filipa Machado Azevedo 

9035 33 30 3782477952 Cláudia Alexandra Andrade Machado Lagareiro 

9035 34 27 7378653144 Cristina Dorinda Carneiro Leão 

9035 35 20 6113054454 Sara Nunes Alves de Castro 

9035 36 20 2057608115 Carlos Filipe Gonçalves Faustino 

9035 37 11 7486261286 Janne Melissa Martins Rodrigues Campelo Gomes 

9035 38 6 7837406834 Carla da Conceição Cunha Coelho 

9035 39 0 8602884141 Marta Leonor Gonçalves Ribeiro 
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Lista dos candidatos aprovados para o concurso para recrutamento de técnicos para di-

namização das Atividades de Enriquecimento Curricular (Oferta n.º 9036 – Atividade Física 

e Desportiva). 

 

Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente 

9036 1 100 4645801449 João Pedro de Barros Martins 

9036 2 100 9857044670 Rui Alexandre da Mata Gomes Amorim 

9036 3 100 6580027541 Victor José da Silva Azevedo 

9036 4 95 8284431882 Pedro Filipe da Cunha Moreira 

9036 5 88 5621102398 Rui Miguel Martins Araujo 

9036 6 88 4555919076 José Gregório Dias Dionísio 

9036 7 82 3555096095 Luís Miguel Barbosa Azevedo 

9036 8 76 6427008625 Nuno António Pinto da Silva 

9036 9 59 6969690741 Tiago Emanuel da Silva Azevedo 

9036 10 59 4216732259 Diogo Ricardo de Sousa Neto 

9036 11 59 4884777077 André dos Santos Canedo 

9036 12 59 2577838417 Ricardo Nuno Travanca Carneiro 

9036 13 59 6570767410 Elsa Raquel Teles Ferreira 

9036 14 54 3104082510 Isabel de Jesus Sousa e Costa 

9036 15 53 7540542403 Laura Margarida de Sousa Campos 

9036 16 52 3565425474 Ana Filipa Freitas da Silva 

9036 17 51 9968382191 Mónica Patrícia Oliveira Ribeiro 

9036 18 49 7615866901 Sílvio da Silva Soares 

9036 19 48 6965513829 Noé David Moura Vieira 

9036 20 48 5578641121 Luís Carlos Santos Silva 

9036 21 47 6780276235 Juliana Patrícia Cunha Alves 

9036 22 47 1507958188 Rui Miguel Ferreira Oliveira 

9036 23 47 6629396553 Eduardo Alberto Diogo Ribeiro 

9036 24 47 6791017899 Ana Luísa Carneiro Vieira 

9036 25 44 8797390828 Américo Manuel dos Santos Carvalho 

9036 26 43 3509676394 Raúl José Fernandes Marques 

9036 27 42 4713662402 André Emanuel Rosa Alves 

9036 28 42 4951826836 Ana Rita Vilela Barbosa 

9036 29 42 7147229835 Marco António Barros Gouveia 
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9036 30 42 7425727137 Juliana Esteves Santos 

9036 31 41 2820812554 Diogo Manuel Ribeiro Cardoso 

9036 32 40 4292925526 Claudia Luisa Abreu Barros 

9036 33 36 1537150154 Diogo Rafael Gonçalves Ferreira 

9036 34 35 8895847822 Ruben Curral Pires 

9036 35 35 4035833681 Rita Daniela Dias Carvalho 

9036 36 33 6738568304 Bruna Raquel de Sousa Amaro 

9036 37 33 6965485957 José Fernando da Silva Torres Alves 

9036 38 30 9589489346 Diana Filipa Machado Azevedo 

9036 39 30 2959409817 Andreia Micaela Faria Pereira 

9036 40 20 6107383948 Pedro Miguel Coelho Fernandes 

9036 41 20 2225502625 Ana Sousa 

9036 42 20 2315836344 Francisca Gomes Rego 

9036 43 20 3684311421 Maria João Moura Gonçalves 

9036 44 20 4505362302 Márcia Sofia Carneiro Ferreira 

9036 45 20 9490692727 Rúben Jorge Estima Martins 

9036 46 20 3796786839 Luís Miguel Pacheco Campos 

9036 47 0 8602884141 Marta Leonor Gonçalves Ribeiro 
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Lista dos candidatos aprovados para o concurso para recrutamento de técnicos para di-

namização das Atividades de Enriquecimento Curricular (Oferta n.º 9037 – Atividade Física 

e Desportiva). 

 

Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente 

9037 1 100 4645801449 João Pedro de Barros Martins 

9037 2 100 6580027541 Victor José da Silva Azevedo 

9037 3 95 8284431882 Pedro Filipe da Cunha Moreira 

9037 4 88 5621102398 Rui Miguel Martins Araujo 

9037 5 88 4555919076 José Gregório Dias Dionísio 

9037 6 82 3555096095 Luís Miguel Barbosa Azevedo 

9037 7 76 1611373158 Nuno Gil Gouveia de Lemos 

9037 8 76 6427008625 Nuno António Pinto da Silva 

9037 9 59 6969690741 Tiago Emanuel da Silva Azevedo 

9037 10 59 4884777077 André dos Santos Canedo 

9037 11 59 2577838417 Ricardo Nuno Travanca Carneiro 

9037 12 59 6570767410 Elsa Raquel Teles Ferreira 

9037 13 54 3104082510 Isabel de Jesus Sousa e Costa 

9037 14 53 7540542403 Laura Margarida de Sousa Campos 

9037 15 52 3565425474 Ana Filipa Freitas da Silva 

9037 16 49 7615866901 Sílvio da Silva Soares 

9037 17 48 6965513829 Noé David Moura Vieira 

9037 18 48 5578641121 Luís Carlos Santos Silva 

9037 19 47 6780276235 Juliana Patrícia Cunha Alves 

9037 20 47 1507958188 Rui Miguel Ferreira Oliveira 

9037 21 47 6629396553 Eduardo Alberto Diogo Ribeiro 

9037 22 47 6791017899 Ana Luísa Carneiro Vieira 

9037 23 42 4713662402 André Emanuel Rosa Alves 

9037 24 42 7147229835 Marco António Barros Gouveia 

9037 25 42 7425727137 Juliana Esteves Santos 

9037 26 41 2820812554 Diogo Manuel Ribeiro Cardoso 

9037 27 35 8895847822 Ruben Curral Pires 

9037 28 35 4035833681 Rita Daniela Dias Carvalho 

9037 29 35 7735802633 Tatiana Moreira 
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9037 30 34 4951826836 Ana Rita Vilela Barbosa 

9037 31 33 6738568304 Bruna Raquel de Sousa Amaro 

9037 32 33 6965485957 José Fernando da Silva Torres Alves 

9037 33 30 9589489346 Diana Filipa Machado Azevedo 

9037 34 30 2959409817 Andreia Micaela Faria Pereira 

9037 35 30 9083561801 Diogo José Fernandes Moreira 

9037 36 20 6107383948 Pedro Miguel Coelho Fernandes 

9037 37 20 2315836344 Francisca Gomes Rego 

9037 38 20 3684311421 Maria João Moura Gonçalves 

9037 39 20 4505362302 Márcia Sofia Carneiro Ferreira 

9037 40 20 9490692727 Rúben Jorge Estima Martins 

9037 41 20 2225502625 Ana Sousa 

9037 42 20 3796786839 Luís Miguel Pacheco Campos 

9037 43 0 8602884141 Marta Leonor Gonçalves Ribeiro 

 

 

Trofa, 17 de setembro de 2025 

 

O Diretor 

 

 

 

 

 

 


